2025 年 11 月 4 日

各 位

THK 株式会社

タイにおける新会社設立に関するお知らせ

当社は、タイ国において THK LM SYSTEM (THAILAND) CO., LTD.の法人設立手続き

を完了しましたので、お知らせいたします。

１．目的

  タイ国における産業機器事業の製品・サービスの輸入販売、拡販活動

（会社名）THK LM SYSTEM (THAILAND) CO., LTD.

  （住所）Bangna Tower, Tower A #1701, 2/3 M. 14 Bangna - Trad Highway,

Km 6.5, Bangkaew, Bangplee, Samutprakarn 10540, Thailand

 ２．日程

ＴＨＫ取締役会決議日：2025 年 8 月 22 日

登記日       ：2025 年 10 月 1 日

新組織での運用開始日：2025 年 12 月 1 日（予定）

３．問い合わせ先

社長室 IR 課（TEL：03-5730-3906）

以 上